d’especialització molt concret que la Fundació no pot satisfer amb els seus mitjans, ni personals 

ni materials. 

2. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació és de deu mil dinou euros amb trenta-vuit cèntims (10.019,38 €) 
IVA inclòs. Aquest pressupost es desglossa en vuit mil dos cents vuitanta euros amb quaranta-
vuit (8.280,48 €) de pressupost base i mil set cents trenta-vuit euros amb noranta cèntims 
(1.738,90 €) d’IVA calculat al 21%.  

El pressupost de licitació inclou tots els costos d’execució del contracte i anirà amb càrrec al 

pressupost de la Fundació Auditori Palau de Congressos de Girona i a la partida pressupostària 

següent: 

Any Programa Capítol Import net % IVA Import IVA